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INDICE SINTETICO 
 
1. Dati Catastali 

 
 Bene: Via Pò della Fratta n.62 - Piegaro (Perugia) - 06066 
 

Lotto: 001 
  Corpo: A 

Categoria: Abitazione di tipo civile [A2] 
 Dati Catastali: OMISSIS , nato a Piegaro il 03/08/1958, OMISSIS, foglio 42, particella 411, 

subalterno 5, indirizzo Via Pò della Fratta, piano 1-2, comune G601, categoria A/2, classe 
2, consistenza 5,5, superficie 123 mq, rendita € € 426,08, OMISSIS , nato a Piegaro il 
03/08/1958, OMISSIS, foglio 42, particella 411, subalterno 4, indirizzo Via Pò della Fratta, 
piano 1, comune G601, categoria A/2, classe 2, consistenza 3,5, superficie 50 mq, rendita 
€ € 271,14, OMISSIS , nato a Piegaro il 03/08/1958, OMISSIS, foglio 42, particella 411, su-
balterno 1, indirizzo Via Pò della Fratta, piano T, comune G601, categoria C/6, classe 2, 
consistenza 121 mq, superficie 138 mq, rendita € € 237,47, OMISSIS , nato a Piegaro il 
03/08/1958, OMISSIS, foglio 42, particella 411, subalterno 3, indirizzo Via Pò della Fratta, 
scala --, interno --, piano --, comune G601, categoria --, classe --, consistenza --, superficie 
--, rendita € -- 

  
 

 

2. Stato di possesso 

 
 Bene: Via Pò della Fratta n.62 - Piegaro (Perugia) - 06066 
 

Lotto: 001 
 Corpo: A 
Possesso: Occupato con titolo 
  

 
 

3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 

 
 Bene: Via Pò della Fratta n.62 - Piegaro (Perugia) - 06066 
 

Lotto: 001 
 Corpo: A 
Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili: NO 
  

 
 

 

4. Creditori Iscritti 

 
 Bene: Via Pò della Fratta n.62 - Piegaro (Perugia) - 06066 
 

Lotto: 001 
 Corpo: A 
Creditori Iscritti: OMISSIS 
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5. Comproprietari 

 
 Beni: Via Pò della Fratta n.62 - Piegaro (Perugia) - 06066 
 

Lotti: 001 
 Corpo: A 
Comproprietari: Nessuno 
  

 
 

6. Misure Penali 

 
 Beni: Via Pò della Fratta n.62 - Piegaro (Perugia) - 06066 
 

Lotto: 001 
 Corpo: A 
Misure Penali: NO 
  

 
 

7. Continuità delle trascrizioni 

 
 Bene: Via Pò della Fratta n.62 - Piegaro (Perugia) - 06066 
 

Lotto: 001 
 Corpo: A 
Continuità delle trascrizioni: SI 
  

  
 

8. Prezzo 

 
 Bene: Via Pò della Fratta n.62 - Piegaro (Perugia) - 06066 
 
Lotto: 001 
Prezzo da libero: € 182.971,00 
Prezzo da occupato: € 0,00 
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Beni in Piegaro (Perugia) 

Località/Frazione  
Via Pò della Fratta n.62 

 

 
 

Lotto: 001 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: A.  

 Abitazione di tipo civile [A2] sito in Piegaro (Perugia) CAP: 06066, Via Pò della Fratta, 62 

Note: Fabbricato di civile abitazione sito in zona residenziale di completamento del Comune di 

Piegaro, Perugia. Trattasi di un villino indipendente con garage al p.t., giardino e sottotetto, in-

gresso diretto e carrabile dalla via principale denominata Strada Provinciale N. 307 - Via Pò della 

Fratta. 

   
Quota e tipologia del diritto 

100/100 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Stato Civile: Divorziato 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS , nato a Piegaro il 03/08/1958, OMISSIS, foglio 42, particella 411, subal-

terno 5, indirizzo Via Pò della Fratta, piano 1-2, comune G601, categoria A/2, classe 2, consi-

stenza 5,5, superficie 123 mq, rendita € € 426,08 

Derivante da: Atto di compravendita Notaio Pischetola Adriano di Perugia in data 31 gennaio 

2006 rep. n.23718, trascritto Reg. Part. n. 2294 in data 2 febbraio 2006. 

Confini: OMISSIS; Strada Provinciale; salvo altri. 

Note: Derivante da frazionamento dell'unità immobiliare con divisione in data 28/10/2015 e 

variazione in data 09/11/2015. Il sub 2 è stato così frazionato: sub 3 vano scala e cantina; sub 4 
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